ad vecturam, tum adversus iniuriis plumbum superet. ne somniant quidem. Imbres, ne ambiantur, neu dentur	<b>ventos</b>	descriptae, commode aedificia	4, 120/ 3
VENUM	extrudi necesse est, minimo	<b>Ventos</b>	a fenestris vitro (nam	4, 122/ 2
VENUMDO	Altera caelibum, qui non crebro iactu iaci aliquando	<b>ventos</b>	, ac ceteras tempestatum	4, 160/ 6
VENUS	unde operi magnifico decor	<b>venum</b>	, aut sumptus in illis	4, 104/ 25
VENUSTAS	sed alta, lataque ac	<b>venumdant</b>	. Id quum brevi errando	4, 66/ 21
VEPRES	vinculis coercent quam excitant	<b>Venere</b>	modo in totum abstinent	4, 226/ 3
VERBER	malos praeceptores, qui discipulos	<b>Venerem</b>	. Is ergo, dicente quodam	4, 80/ 28
VERBERO	ac MORUS ipse) sua	<b>venustasque</b>	accedit, et auctoritas. Etiamsi	4, 12/ 20
VERBUM	in servitium dedam. Bona frater (referam enim ipsius sua parte esse, aut formas, tam facile imitari, quam qui contempserit, hunc ut spero) quam nostrum ut triviale, quicquid obsoletis solvitur inventa facile in quam pactis, animo quam Sollemnes ad ultimum conceptis comprobasse. Postremo his ipsis effugiat) iuniores ab improba perdiscunt. Est enim neque August. HORUM VERSUUM AD auditas dumtaxat paene ad lingua Buthrescas vocant, quod	<b>verberant</b>	saepibus impedita tribus ab	4, 118/ 31
	me dicitur, non quod plaudo meae sententiae nec habitura, quod eo iustius ab illo reprehensos, quasi ei tutandum non credunt,	<b>verberibus</b>	, strenuam navantes operam, absunt	4, 76/ 10
VEREOR	video cum hospite quodam,	<b>verba</b>	libentius quam docent. Decernuntur	4, 60/ 20
VERITAS	se clarissima disputatur, et fore et facilius elici tanto futura sit propior est. Cum si ad foro animi causa aut	<b>verba</b>	sonantem audirem. Etiam si	4, 20/ 23
	queam adicere. Tantum tetrastichum comoedia, nugantibus inter se	<b>verba</b>	inquit Petrus, mihi visum	4, 54/ 27
VERNACULUM	vestibus amicitur populus, sacerdos comitibus centum, omnes vestitu	<b>verba</b>	) non irascor, inquit furcifer	4, 82/ 31
VERNULA	Republicas animo intuenti ac	<b>verba</b>	legis, aut contortum scripti	4, 92/ 27
VERSCOLOR		<b>verba</b>	tam expedite pronuntiare, tam	4, 180/ 12
VERSO		<b>verba</b>	scilicet putes curaturum? In	4, 196/ 18
		<b>verbis</b>	meis saluta, vel coram	4, 14/ 10
		<b>verbis</b>	non scatet. Quibusdam solum	4, 44/ 3
		<b>verbis</b>	calumnia, quae sic interim	4, 198/ 1
		<b>verbis</b>	connecti. DE RE MILITARI	4, 198/ 28
		<b>verbis</b>	preces, sacerdos pariter populusque	4, 236/ 10
		<b>verbis</b>	quibus me sugillat, tantum	4, 248/ 16
		<b>verborum</b>	, gestuumque licentia cohibeat	4, 142/ 32
		<b>verborum</b>	inops, nec insuavis auditu	4, 158/ 13
		<b>VERBUM</b>	HAEC EST SENTENTIA. Utopus	4, 18/ 1
		<b>verbum</b>	reddere potuerit, an prudentiam	4, 22/ 9
		<b>verbum</b>	latine religiosos licet interpretari	4, 226/ 18
		<b>verear</b>	ne parum sinceræ fidei	4, 46/ 16
		<b>verebor</b>	posthac quod sentio palam	4, 2/ 8
		<b>vereor</b>	, quo magis mihi sum	4, 150/ 6
		<b>vererentur</b>	, ne non satis putarentur	4, 244/ 25
		<b>veriti</b>	ne non satis indulgenter	4, 192/ 12
		<b>vergentis</b>	ad senium aetatis, vultu	4, 48/ 18
		<b>veritas</b>	in quaestionem venit, ansam	4, 92/ 23
		<b>veritatem</b>	. Dum eo dicente: quem	4, 194/ 17
		<b>veritati</b>	, cui hac in re	4, 38/ 13
		<b>veritatis</b>	normam et ad simplicitatis	4, 6/ 21
		<b>veritatis</b>	indagandae ergo agentes, partim	4, 8/ 13
		<b>vernacula</b>	Utopiensium lingua scriptum, quod	4, 22/ 18
		<b>vernulis</b>	, si tu in proscaenium	4, 98/ 15
		<b>versicolores</b>	induitur, et opere et	4, 234/ 17
		<b>versicolori</b>	, plerique serico, legati ipsi	4, 154/ 10
		<b>versanti</b>	mihi, nihil sic me	4, 240/ 19

VERSOR	pauci in necessariis opificiis in opere ac labore videar nonnumquam in ipsa eas, sed etiam familiariter non solum in patria motum statumque, in quo imminutam coniectant. Mortuos ergo compluribus, summa cum laude unum, atque alterum diem non exiguum tempus esset aliquot menses ibi sum in negotiis per omnem et non minore periculo in cotidiana civium commutatione Antverpam confero. Ibi dum	<b>versantur</b> <b>versantur</b> <b>versari</b> <b>versari</b> <b>versari</b> <b>versari</b> <b>versari</b> <b>versaris</b> <b>versati</b> <b>versatus</b> <b>versatus</b> <b>versatus</b> <b>versentur</b> <b>versetur</b> <b>versor</b> <b>verso</b>	. Siquidem ubi omnia pecuniis , nec imputant tamen, nec Utopia. Et hercule crediderim , tum principi cuidam (cuius , verum etiam repuerascere natura duce delectet. Appetitionem inter viventes credunt, dictorum , tum prudentiae, tum integritatis tantam auri vim in , homo mea quidem sententia , non multo post eam aetatem, ac variis fortunae . Nam saepenumero constat evenisse , et quum regi necesse , saepe me inter alios sermone, paulo post surgit AD VERBUM HAEC EST	4, 130/ 11 4, 224/ 32 4, 22/ 4 4, 50/ 29 4, 86/ 2 4, 166/ 8 4, 224/ 10 4, 24/ 16 4, 156/ 3 4, 20/ 26 4, 58/ 16 4, 60/ 3 4, 204/ 10 4, 96/ 26 4, 48/ 1 4, 84/ 19 4, 18/ 1
VERSUS	aliam in rem commodum pridie Cal. August. HORUM	<b>versuuum</b>	, et planicarum improbitatum. Superi	4, 10/ 9
VERSUTIA	imposturarum, circumscriptionum,	<b>versutorum</b>	calumnias simplicioribus ingeniis	4, 194/ 18
VERSUTUS	expendit singula: et contra	<b>vertex</b>	, aut curvati poplites, hoccine	4, 168/ 3
VERTEX	voluptatis affert nudatus alterius paulo infra collis incepta	<b>verticem</b>	, milibus passuum duobus ad	4, 116/ 30
VERTO	quod in aliorum inventis quod in bonum nequis deterere, agilitatem in pigritiam quum ipsi in fugam ego homuncio surgam, ac ipsam paucorum improba cupiditas se flagitium in servitium extrema necessitas in virtutem quicquid usquam est culti,	<b>vertant</b> <b>vertere</b> <b>vertere</b> <b>verterentur</b> <b>verti</b> <b>vertit</b> <b>vertitur</b> <b>vertitur</b> <b>vertunt</b>	vitio. Si cetera destituant , efficias saltem, ut sit , corpus exhaurire ieiuniis, sanitati , hostes in caedem ac iubeam vela, omittendam Italiam in perniciem. Nam haec , aut quos apud exterarum . At sicuti ad externum in solitudinem. Ergo ut loqui volo, talia loquar sit ac naturalis) abunde voluptate nihil habere commercii sit, ceterae omnes vanae ut publica est opinio proditata est, video ibi felicitationem investigationem mancam voluptatis affert nudatus alterius maiestatis, accessit, ut saepe gemmam ac lapidem verum percipiunt: an falsa potius res an commentitia sit fatentur, species diversas faciunt desideretur. Atque haud scio	4, 58/ 5 4, 100/ 1 4, 178/ 1 4, 230/ 18 4, 88/ 21 4, 68/ 21 4, 184/ 17 4, 208/ 30 4, 66/ 11 4, 100/ 5 4, 130/ 24 4, 170/ 31 4, 220/ 14 4, 244/ 20 4, 248/ 5 4, 160/ 29 4, 168/ 3 4, 230/ 15 4, 168/ 20 4, 168/ 26 4, 250/ 4 4, 172/ 7 4, 42/ 16
VERUS	illis insaniam. Nam si voluptatis etiam quae quidem suave, plane statuunt, cum Tum si maxime una magnificentia, splendor, maiestas, dilemmate: si res ut coniungant, sine quibus ad Nam quid naturalis et tanta illis veneratio, tantum venditore, et praestanti cautionem, sola contemplatione delectentur, num relaturus. Iam quum dubitet voluptatis potest. Voluptatum quas aut insit falsi aut	<b>vera</b> <b>vera</b> <b>vera</b> <b>vera</b> <b>vera</b> <b>vera</b> <b>verae</b> <b>verae</b> <b>verae</b> <b>veram</b> <b>veram</b> <b>verane</b> <b>veras</b> <b>veri</b>		

	sunt: ne oculis eorum,	<b>veri</b>	loco adulterinus imponat. At	4, 168/ 21
	eamque dulcedinem quam	<b>veri</b>	contemplatio pepererit. Ad haec	4, 172/ 10
	ut ipsa per se	<b>veri</b>	vis emergat aliquando atque	4, 220/ 16
	investigari credunt humana ratione	<b>veriozem</b>	: qua in re rectene	4, 178/ 12
	quibus semel insederunt, ne	<b>veris</b>	ac genuinis oblectamentis usquam	4, 166/ 17
	sit, quam speret esse	<b>verissimam</b>	. Qua in re, si	4, 236/ 16
	Descripsi vobis quam potui	<b>verissime</b>	eius formam Reipublicae quam	4, 236/ 31
	in nostris civitatibus optarim	<b>verius</b>	, quam sperarim. SECUNDI LIBRI	4, 246/ 2
VESANIA	fore, ut ea tandem	<b>vesania</b>	rationi cedat. Sunt et	4, 222/ 13
VESANUS	cupiditatem, contentionem	<b>vesanam</b>	, atque alia pene omnia	4, 10/ 13
VESCOR	id totum venit, quo	<b>vescantur</b>	urbici. DE PEREGRINATIONE	4, 144/ 26
	non possit. Praeterea dum	<b>vescimur</b>	, inquirunt, quid aliud quam	4, 174/ 17
	a sedentibus porrigitur, eo	<b>vescuntur</b>	, nec aliud discretum prandendi	4, 142/ 18
VESPER	ergo in finifestis diebus	<b>vespere</b>	conveniunt, adhuc ieiuni, acturi	4, 232/ 16
VESPUCIUS	contemplandi studio Americo	<b>Vespucio</b>	se adiunxit, atque in	4, 50/ 5
	Ceterum postquam digresso	<b>Vespucio</b>	multas regiones cum quinque	4, 50/ 15
	natum, ad quem collatus	<b>Vespucius</b>	nihil vidisse putetur. Iam	4, 20/ 29
	nobis, quo pacto posteaquam	<b>Vespucius</b>	abierat, ipse, sociique eius	4, 50/ 26
VESTIGIUM	tantae calamitatis reliquiae, aut	<b>vestigia</b>	visuntur, ita nec nomina	4, 36/ 13
	non nulla Graeci sermonis	<b>vestigia</b>	servet in urbium ac	4, 180/ 24
	saltem aliqua praefixissem	<b>vestigia</b>	quibus institutum nostrum facile	4, 250/ 10
	spreverant, eadem rursus e	<b>vestigio</b>	non improbante Cardinale, etiam	4, 84/ 25
	comperio, iustitiae, aequitatisque	<b>vestigium</b>	. Nam quae haec iustitia	4, 238 21
VESTIO	Eoque honorem, quem vilius	<b>vestiti</b>	sperare non essent ausi	4, 166/ 31
	aerario. Uno quodam colore	<b>vestiuntur</b>	et omnes et soli	4, 76/ 25
VESTIS	ordinibus, quibus in sacerdotis	<b>veste</b>	discriminantur, arcana quaedam	4, 234/ 22
	potumque ac sui coloris	<b>vestem</b>	, licet; pecuniam datam esse	4, 76/ 29
	publicum, superinduunt chlamydem	<b>vestem</b>	, quae rudiores illas vestes	4, 132/ 33
	Siquidem ubi errando paululum	<b>vestes</b>	ac valetudinem attrivere, morbo	4, 62/ 13
	dignum occupet illic. Nam	<b>vestes</b>	, quarum, nisi quod habitu	4, 126/ 2
	vestem, quae rudiores illas	<b>vestes</b>	contegat: eius per totam	4, 132/ 33
	in genibus, sacras induti	<b>vestes</b>	, tensis ad caelum palmis	4, 230/ 8
	est insolentis apparatus in	<b>vestibus</b>	, nimius in victu luxus	4, 68/ 27
	possit exurgere. Iam in	<b>vestibus</b>	vide, quam paucis operis	4, 132/ 29
	agant, ut reliquo corpore	<b>vestibus</b>	obvoluto, totam mulierem vix	4, 188/ 12
	consurgere. Candidis in templo	<b>vestibus</b>	amicitur populus, sacerdos	4, 234/ 16
	se. Cur enim si	<b>vestis</b>	usum spectes, tenuioris fili	4, 166/ 28
	Ne principem quidem ipsum,	<b>vestis</b>	aut diadema, sed gestatus	4, 194/ 4
	tegeret fugam: homo nulla	<b>vestium</b>	parte populo similis: nisi	4, 78/ 20
	vitam satis, diffluentium contactus	<b>vestium</b>	, reliquas quoque fortunas ab	4, 230/ 12
VESTITUS	frigus esset munitior, neque	<b>vestitu</b>	videretur vel pilo cultior	4, 134/ 9
	cum comitibus centum, omnes	<b>vestitu</b>	versicolori, plerique serico, legati	4, 154/ 9
	suum ornatum cum Utopiensium	<b>vestitu</b>	(nam in plateis sese	4, 154/ 17
	erant, apud quos sumptuoso	<b>vestitui</b>	nihil honoris haberi intelligebant	4, 154/ 1

	et cum aedificiorum tum	<b>vestitus</b>	indiligens, pecorum dumtaxat curam	4, 206/ 14
VESTRAS	essem, laicus quidam legum	<b>vestratium</b>	peritus aderat, is nescio	4, 60/ 6
VESTUSTUS	neque deteriora ingenia, et neque adeuntur. Tamen ex gentes excitant, committuntque, eruto	<b>vetustiores</b>	opinor esse, quam in	4, 106/ 20
VETERANUS	firmumque praesidium, maxime Quin ipsi quoque excusso	<b>vetusto</b>	more gentis, neque fines	4, 74/ 26
VETERATOR	in rerum humanarum aestimatione	<b>vetusto</b>	quopiam titulo, quales numquam	4, 204/ 30
VETO	ab stultitia capere non id sicubi locus fieri Aut si id res etsi domi prandere nulli simile aut affine. Deus ac dissimulari usque adeo quod sancte ac severe	<b>veteranorum</b>	. Neque enim confidunt inexercitatis	4, 64/ 5
VETUS	scatet. Quibusdam solum placent inquit, ut nomen quo fere quae nostri illi natura partim eadem quae tamen habet et Hispania nomina illorum ulla quantumvis	<b>veterno</b>	ad hoc pulcherrimum certamen	4, 26/ 20
VETUSTAS	virorum consecrata ingenium sufficere. Quod ad	<b>veteratoris</b>	. Eum librum cum ruri	4, 4/ 22
VEXO	meo, ita me male non uxoris querula flagitatione sit verum etiam perpetuo	<b>vetant</b>	. Siquidem id morionibus ipsis	4, 192/ 9
VIA	ad superos tantundem esse institutum est, non aliis eam tamen ipsam esse Cur enim dubitemus eam atque unicam illam esse signis quibusdam e litore sola nobis ad victum ne meliorem vitae capessant si quae detritae sunt) alii aegrotis inserviunt, alii	<b>vetat</b>	, cisternis capacibus, collecta pluvia	4, 118/ 27
VIATICUS	narrabat commeatum, atque	<b>vetet</b>	, tam severam ab his	4, 202/ 24
VIATOR	nullus est metus, ut	<b>vetitum</b>	sit, nemo tamen hoc	4, 140/ 23
VICARIUS	sit, modo bello possint	<b>vetuit</b>	occidi quemquam, et nos	4, 72/ 17
VICECOMES	LONDINI ET CIVEM, ET THOMAM MORUM CIVEM ET THOMAM MORUM CIVEM ET civitatis Londinensis civis et	<b>vetuit</b>	, ut ea quoque quae	4, 100/ 21
VICINIA	venire spem ulla possit	<b>vetuit</b>	, ne quis usque adeo	4, 220/ 22
		<b>vetera</b>	, plerisque tantum sua. Hic	4, 44/ 4
		<b>veteres</b>	sint usi, postea sit	4, 24/ 6
		<b>veteres</b>	invenere. Ceterum ut antiquos	4, 158/ 20
		<b>veteres</b>	philosophi nostri disserunt, partim	4, 160/ 10
		<b>veterum</b>	aliquot splendida nomina quibus	4, 26/ 12
		<b>vetus</b>	, et longe deducta historia	4, 36/ 14
		<b>vetustate</b>	memoria) possem profecto e	4, 250/ 2
		<b>vetustatem</b>	, inquit ille, rerum attinet	4, 106/ 24
		<b>vexarunt</b>	saepe, cum querulis illis	4, 82/ 2
		<b>vexatum</b>	, non paupertatem filio metuentem	4, 238/ 13
		<b>vexet</b>	atque disrutiet: tum sacerdotes	4, 186/ 6
		<b>viae</b>	. Quae mens eius, nisi	4, 50/ 12
		<b>viae</b>	ducibus sese tutiores arbitrentur	4, 78/ 14
		<b>viam</b>	, qua non aliis modo	4, 54/ 30
		<b>viam</b>	utilem esse castigandis sceleribus	4, 74/ 14
		<b>viam</b>	ad salutem publicam, si	4, 104/ 8
		<b>viam</b>	regentibus. His in diversa	4, 110/ 25
		<b>viam</b>	intercluderet. Sentiunt ista, non	4, 242/ 16
		<b>viam</b>	, velut remora retrahit ac	4, 244/ 1
		<b>vias</b>	publicas immensam multitudinem	4, 134/ 13
		<b>vias</b>	reficiunt, purgant fossas, pontes	4, 224/ 25
		<b>viaticum</b>	ipsi et quinque eius	4, 50/ 31
		<b>viatores</b>	quoque quibus iter aliquo	4, 78/ 14
		<b>vicaria</b>	conductitiorum manu defungi, ita	4, 210/ 9
		<b>VICECOMITEM</b>	. Quum non exigui momenti	4, 46/ 7
		<b>VICECOMITEM</b>	LONDINENSEM Utopiensium insula	4, 110/ 6
		<b>VICECOMITEM</b>	LONDINENSEM, FINIS THOMAS	4, 246/ 9
		<b>Vicecomitis</b>	. ERASMUS ROTERODAMUS	4, 1/ 7
		<b>vicinia</b>	non tentatis ac sollicitatis	4, 78/ 23

	tota urbe cum adiacente	<b>vicinia</b>	vix homines quingenti ex	4, 130/ 26
	acinace ac caetra, totam	<b>viciniam</b>	vultu nebulonico despicere et	4, 62/ 17
VICINUS	fluviis, aut urbibus ipsis	<b>viciniora</b>	, minore enim cum labore	4, 178/ 29
	praeceptis, partim in agros	<b>viciniores</b>	urbi, quasi per ludum	4, 124/ 24
	plumbeos: si ne tam	<b>vicinis</b>	quidem exemplis ad eam	4, 26/ 6
	eos ab omni parte	<b>vicinos</b>	effugiat) iuniores ab improba	4, 142/ 31
VICIS	subscribendum est. Speculatoris	<b>vice</b>	fuerit, ac paene proditoris	4, 102/ 7
	e testa prodire, homines,	<b>vice</b>	matrum comitantur, et agnoscunt	4, 114/ 23
	ibi ut plurimum, earum	<b>vice</b>	, viri stertunt. Ad haec	4, 130/ 1
	ardentius procurat, cuius laboris	<b>vice</b>	maiolem a Deo voluptatem	4, 178/ 4
	est. Naturae consortium, foederis	<b>vice</b>	esse, et satius, valentiusque	4, 198/ 27
	aliud errantium siderum dei	<b>vice</b>	venerantibus; sunt quibus homo	4, 216/ 9
	summum tenent) parem sustinerent	<b>vicem</b>	, prospicere voluisti, scilicet hac	4, 34/ 14
	brevis et exiguae voluptatis	<b>vicem</b>	, ingenti ac numquam interituro	4, 166/ 2
	quando bella per intermissas	<b>vices</b>	commeant. Ea contemlemur, quae	4, 62/ 2
	Hae habitantur civibus per	<b>vices</b>	eo commigrantibus. Nulla familia	4, 114/ 2
	cuiusque videlicet familiae per	<b>vices</b>	. Tribus, pluribusve mensis pro	4, 140/ 30
	vocant. Origines, auctus, progressus,	<b>vices</b>	, finesque rerum omnium, huic	4, 216/ 16
VICISSITUDO	refert. Nam et beneficiorum	<b>vicissitudine</b>	pensatur, et ipsa benefacti	4, 164/ 30
	ventos, ac ceteras tempestatum	<b>vicissitudines</b>	, signis quibusdam longo perspectis	4, 160/ 6
VICTOR	et indubitata victoria, victi	<b>victores</b>	invicem vicerunt. Haud facile	4, 212/ 12
	Sed Utopus cuius utpote	<b>victoris</b>	nomen refert insula, nam	4, 112/ 2
VICTORIA	perduxit, primo protinus appulsu	<b>victoria</b>	potitus, passuum milia quindecim	4, 112/ 6
	veniat. Si ab ipsis	<b>victoria</b>	sit, haud quaquam caede	4, 210/ 29
	victa profligataque, quum hostes	<b>victoria</b>	gestientes, hac atque illac	4, 212/ 8
	tam certa et indubitata	<b>victoria</b>	, victi victores invicem vicerunt	4, 212/ 12
	denique modis alterutra pars	<b>victoriae</b>	compos fiat. Sed hoc	4, 128/ 27
	aut servitio puniunt. Cruentae	<b>victoriae</b>	non piget modo eos	4, 202/ 12
	eadem non gaudebit adepta	<b>victoriam</b>	? Sed pristinum robur, quod	4, 174/ 21
	partibus, postrema acie sua	<b>victoriam</b>	adepti sint, elabi potius	4, 212/ 4
	sibi vincendarum omnium, adeptus	<b>victoriam</b>	in primis sanxit, uti	4, 220/ 2
	omnium pacem, proxime, suis	<b>victoriam</b>	, sed neutri cruentam parti	4, 230/ 9
VICTRIX	civitatis aemula Platonicae, Fortasse	<b>victrix</b>	, (nam quod illa litteris	4, 20/ 6
VICTUS	marra, maligna mercede ac	<b>victu</b>	parco, fideliter inserviat pauperi	4, 62/ 19
	in vestibus, nimius in	<b>victu</b>	luxus. Iam ganea, lustra	4, 68/ 28
	neque vita in comparando	<b>victu</b>	occupata sufficere. His eorum	4, 194/ 33
	ipsorum, aut vita aut	<b>victu</b>	persentiscat. Ceterum si quis	4, 202/ 8
	vivere! Non de suo	<b>victu</b>	trepidum, non uxoris querula	4, 238 13
VICUS	domorum fronte conspicitur. Has	<b>vicorum</b>	frontes via distinguit pedes	4, 120/ 6
	hortus adiacet, latus, et	<b>vicorum</b>	tergis undique circumsaeptus. Nulla	4, 120/ 8
	ipsa voluptas modo, sed	<b>vicorum</b>	quoque invicem de suo	4, 120/ 17
	longa, et totum per	<b>vicum</b>	, perpetua series, adversa domorum	4, 120/ 5
	qui nullam umquam quaerendi	<b>vicus</b>	artem didicere. Hi simul	4, 62/ 9
	sinunt. Habet praeterea quilibet	<b>vicus</b>	, aulas quasdam capaces, aequali	4, 138/ 20

VIDELICET	tantum partes structoris vendicavit.	<b>Videlicet</b>	religio fuit maiores sibi	4, 12/ 21
	quos te relegem, locupletissimi,	<b>videlicet</b>	tot et tantae olim	4, 36/ 11
	teneris annis corrumpi, puniendos	<b>videlicet</b>	, tum demum quum ea	4, 70/ 9
	dixisti profecto, quum sis	<b>videlicet</b>	hospes, qui magis audire	4, 70/ 16
	oculis fiat praestigium, miseratus	<b>videlicet</b>	humanum sanguinem princeps pius	4, 92/ 2
	sua causa, non regis,	<b>videlicet</b>	uti eius labore ac	4, 94/ 12
	aliqua multo etiam amplius,	<b>videlicet</b>	qua parte longius urbes	4, 112/ 30
	occultis renuntiant principem unum	<b>videlicet</b>	ex his quattuor, quos	4, 122/ 16
	annumera ipsorum famulitium, totam	<b>videlicet</b>	illam caetratorum nebulonum	4, 130/ 5
	quarum unicuique triginta familiae	<b>videlicet</b>	ab utroque latere quindecim	4, 138/ 23
	solae mulieres exercent, cuiusque	<b>videlicet</b>	familiae per vices. Tribus	4, 140/ 30
	soli disciplinae deputantur. Hi	<b>videlicet</b>	in quibus a pueritia	4, 158/ 6
	sacerdotes horarias preces solent (	<b>videlicet</b>	hi qui solent), sed	4, 248/ 13
VIDEO	discessere. Hanc unam occasionem,	<b>vide</b>	quam commodam illis sua	4, 108/ 6
	exsurgere. Iam in vestibus	<b>vide</b>	, quam paucis operis egeant	4, 132/ 29
	iure gentium receptum esse	<b>videamus</b>	, ut qui nec arte	4, 8/ 8
	Republica. Quippe quum populum	<b>videant</b>	in plateas effusum assiduis	4, 102/ 15
	aetatem omnem cum uno	<b>videant</b>	exigendam: et perferendas insuper	4, 186/ 31
	aliquanto plus mihi videre	<b>videar</b>	, quam cum ipsum Raphaellem	4, 20/ 21
	sic afficior, ut mihi	<b>videar</b>	nonnumquam in ipsa versari	4, 22/ 4
	dicam amplius, ne praesentibus	<b>videar</b>	ablandiri vobis. Sed nec	4, 64/ 17
	evulsam silvam, alibi consitam	<b>videas</b>	: qua in re habita	4, 178/ 27
	nemo est qui non	<b>videat</b>	et intelligat. Ut legitimarum	4, 4/ 31
	linguae cognitionem desideratura	<b>videatur</b>	. Eum librum ex schedis	4, 4/ 13
	vel quod magis expetendum	<b>videatur</b>	, utpote multo quidem praestante	4, 34/ 3
	haud paulo felicius agi	<b>videatur</b>	, qui iucundi atque hilares	4, 42/ 29
	ne initio parum prospexisse	<b>videatur</b>	. Cui prospiciendum initio fuit	4, 124/ 17
	ob tenuioris lanae filum	<b>videatur</b>	, siquidem hanc ipsam (quantumvis	4, 156/ 16
	fit ut iustitia tota	<b>videatur</b>	, aut non nisi plebea	4, 198/ 8
	verum credis idem omnibus	<b>videatur</b>	, hoc vero et insolens	4, 220/ 13
	ad cunctas in commune	<b>videatur</b>	. Si quod proprium sit	4, 232/ 8
	poetas nihil erat quod	<b>videbantur</b>	magnopere probaturi) mirum quanto	4, 180/ 5
	characterem. Et electuri, sane	<b>videbantur</b>	, verum quum ego discederem	4, 218/ 17
	moribus, legibusque perquam absurde	<b>videbantur</b>	instituta, non solum de	4, 244/ 15
	populo. Nempe eum thesaurum	<b>videbat</b>	suffecturum, sive regi adversus	4, 96/ 21
	atque habitu nauclerus esse	<b>videbatur</b>	. At Petrus ubi me	4, 48/ 21
	niti (quum ego aderam)	<b>videbatur</b>	. Quippe qui ab prima	4, 60/ 1
	maxime felix haec vestra	<b>videbatur</b>	insula, iam ipsam paucorum	4, 68/ 20
	ante parca ac maligna	<b>videbatur</b>	. Renuentes ipsorum legibus vivere	4, 136/ 11
	ille splendor apparatus pudendus	<b>videbatur</b>	, et infimum quemque pro	4, 154/ 23
	abradunt, ita quod ante	<b>videbatur</b>	iniustum, optime de Republica	4, 240/ 16
	rerum sunt potentes. Ceterum	<b>videberis</b>	plane rem te atque	4, 56/ 8
	ipsi iunguntur alioquin quibus	<b>videbitur</b>	. At si laesorum alteruter	4, 190/ 10
	soli nobis sat beati	<b>videmur</b>	, si probe prospectum sit	4, 26/ 19

hodie arcem tenere prudentiae	<b>videmus</b>	, ac fata nostra regere	4, 10/ 1
commorantium, aut ipsius etiam	<b>videndi</b>	loci desiderium coeperit, a	4, 144/ 29
operam, ubi me praeterire	<b>vident</b>	, praetermittunt taciti, ita nihil	4, 82/ 7
in militum eroganda stipendium,	<b>vident</b>	nimirum fore, ut aegre	4, 150/ 32
vero nullius, nisi quem	<b>vident</b>	anxie e vita, invitumque	4, 222/ 22
periculum. Quin mihi certe	<b>videntur</b>	errones quoque ad eundem	4, 80/ 15
hercule miror, neque mihi	<b>videntur</b>	(ut vere dicam) huiusmodi	4, 98/ 1
in re propensiores aequo	<b>videntur</b>	in factionem voluptatis assertricem	4, 160/ 21
eo sibi meliores ipsi	<b>videntur</b>	. Qua una in re	4, 166/ 25
quidem minus sibi nobiles	<b>videntur</b>	, etiam si maiores nihil	4, 168/ 10
ac dii quodammodo sibi	<b>videntur</b>	facti, si quando eximium	4, 168/ 13
dum naturae secreta scrutantur,	<b>videntur</b>	sibi non solum admirabilem	4, 182/ 13
nos amicitiam. Ceterum ubi	<b>video</b>	doctos uno ore omnes	4, 2/ 5
hospitium redire, forte colloquentem	<b>video</b>	cum hospite quodam, vergentis	4, 48/ 18
atque molestus, ita non	<b>video</b>	cur videri debeat usque	4, 100/ 8
scilicet. Qua re nihil	<b>video</b>	quid profecerint, nisi ut	4, 100/ 28
ille ductus tuus non	<b>video</b>	quid sibi velit, quo	4, 102/ 2
ut vera prodita est,	<b>video</b>	ibi quaedam subabsurda; sin	4, 248/ 5
doctum suspicor et amicum	<b>video</b>	) multas magnas habeo gratias	4, 248/ 8
agam cum illo) non	<b>video</b>	cur sibi tam oculatus	4, 248/ 22
Aegidi, quandoquidem aliquos esse	<b>video</b>	tam cautos ut quae	4, 250/ 19
feci quod ipse recordari	<b>videor</b>	mihi. Nam ut maxime	4, 40/ 27
eum cum quo loquentem	<b>videram</b>	) eum inquit iam hinc	4, 48/ 23
lego, aliquanto plus mihi	<b>videre</b>	videar, quam cum ipsum	4, 20/ 21
quam in MORI descriptione	<b>videre</b>	liceat. Tantum hic occurrit	4, 22/ 7
Itaque operae pretium erat	<b>videre</b>	, quo pacto cristas erexerint	4, 154/ 16
demonstratum, nemo tamen eorum	<b>videre</b>	potuerit. At sunt in	4, 158/ 29
abiecerim, cum nugas esse	<b>viderem</b>	artem omnem industriamque	4, 4/ 28
primum ne recusare laborem	<b>videremur</b>	, quam quod fructum eius	4, 180/ 8
in Cardinalem oculis eum	<b>viderent</b>	non abnuere, coeperunt omnes	4, 82/ 21
animum posset intendere. Quum	<b>viderent</b>	alioqui tantis malis nullum	4, 90/ 7
cupide flagitasses, et sic	<b>videreris</b>	audire, tamquam nolles quicquam	4, 84/ 22
adversarii tela concidere languereque	<b>videres</b>	, iurisque illam voluminum vim	4, 10/ 14
totam ibi vitam vixisse	<b>videretur</b>	, admiratus hominem Petrus, Miror	4, 54/ 12
esset munitior, neque vestitu	<b>videretur</b>	vel pilo cultior. Quamobrem	4, 134/ 9
iacuram unius fecisse assis	<b>videretur</b>	. Margaritas praeterea legunt in	4, 152/ 18
quam ut debeat, nisi	<b>videri</b>	velim solem lucerna, quod	4, 46/ 19
atque adiecissem nihil mihi	<b>videri</b>	causae, quare non hic	4, 80/ 1
forte parasitus quidam, qui	<b>videri</b>	volebat imitari morionem, sed	4, 80/ 24
ita non video cur	<b>videri</b>	debeat usque ad ineptias	4, 100/ 8
sunt, meliora, tamen aliena	<b>videri</b>	possint, quod hic singulorum	4, 100/ 11
mores hominum fecerunt, ut	<b>videri</b>	possint aliena, dissimulemus oportet	4, 100/ 19
Non miror inquit, sic	<b>videri</b>	tibi, quippe cui eius	4, 106/ 12
sane censent turpissimam rem	<b>videri</b>	si illorum foederibus absit	4, 196/ 28

ducunt, ut longe potior	<b>videri</b>	possit condicio iumentorum, quibus	4, 238/ 30
Graeci dicunt oxyderks	<b>videri</b>	debeat qui aut subabsurda	4, 248/ 23
ut nihil fructuosius usquam	<b>viderim</b>	, nihil elegantius. Qua in	4, 120/ 16
nam haud responsurus paucis	<b>videris</b>	qui sic incipias. Quamobrem	4, 70/ 23
fortassis affectu, sed mihi	<b>videris</b>	facturus, nescio an sanctius	4, 84/ 8
hoc recte ut fiat	<b>videro</b>	. Etenim hoc genus hominum	4, 82/ 1
consecuti tandem id, ubi	<b>viderunt</b>	nihilo sibi minus esse	4, 88/ 29
conantem seducit paululum, et	<b>vides</b>	, inquit, hunc? (Simul designabat	4, 48/ 22
invaluisse opinionem nemo non	<b>videt</b>	, ut homines cautionum prudentes	4, 6/ 10
meretur, qua quis non	<b>videt</b>	quam longe infra ferrum	4, 150/ 19
etiam sit, quis non	<b>videt</b>	? Infimae profecto omnium hae	4, 176/ 12
in urbe esset. Iam	<b>videtis</b>	quam nulla sit usquam	4, 146/ 15
et Utopiam, ut (si	<b>videtur</b>	) tuis excusa typis orbi	4, 2/ 18
suos quidem abrogasse mihi	<b>videtur</b>	. Quod ipsum ius hodie	4, 8/ 30
aut tantum sibi sapere	<b>videtur</b>	, ut non libeat alterius	4, 56/ 28
pars huius orbis imitari	<b>videtur</b>	malos praeceptores, qui discipulos	4, 60/ 20
res, illud mihi nequaquam	<b>videtur</b>	publicae rei conducere, in	4, 64/ 26
interpretarentur? Omnino mihi	<b>videtur</b>	inquam pater benignissime homini	4, 72/ 6
anathemate, propitiandum. Dum alii	<b>videtur</b>	cum Arragonum rege componendas	4, 88/ 6
meus animus fert) mihi	<b>videtur</b>	ubicumque privatae sunt possessiones	4, 102/ 21
At mihi inquam contra	<b>videtur</b>	, ibi numquam commode vivi	4, 106/ 4
hortorum, maiorem habuisse curam	<b>videtur</b>	is qui condidit. Nam	4, 120/ 22
sit distribuendarum rerum forma	<b>videtur</b>	explicandum. Quum igitur ex	4, 134/ 23
perfundunt (quod voluptatis opus	<b>videtur</b>	) nihil de sententia decedunt	4, 170/ 32
hic viverent. Quamquam illis	<b>videtur</b>	ut optime serventur: male	4, 198/ 17
religionem, quae reliquas ratione	<b>videtur</b>	antecellere. Neque dubium est	4, 216/ 27
operis illectus, non laboris	<b>videtur</b>	fuisse pertaesus quo minus	4, 248/ 11
quem collatus Vespucius nihil	<b>vidisse</b>	putetur. Iam praeterquam quod	4, 20/ 29
minus in ea insula	<b>vidisse</b>	per omne quinquennium quod	4, 22/ 5
quoque in loco se	<b>vidisse</b>	narravit, et longum fuerit	4, 52/ 24
institutum nusquam alibi te	<b>vidisse</b>	quam illic. Atqui profecto	4, 106/ 17
saevientesque in profligatos inhihent,	<b>vidisse</b>	tantum atque appellasse praesentes	4, 230/ 11
mihi sum conscius, nisi	<b>vidissem</b>	praesens, quam aegre potuissem	4, 150/ 7
apud se honore habitam	<b>vidissent</b>	, ad haec in unius	4, 156/ 5
moresque eorum atque instituta	<b>vidisses</b>	praesens, ut ego feci	4, 106/ 14
praetermiserunt. Quin pueros quoque	<b>vidisses</b>	, qui gemmas ac margaritas	4, 154/ 26
aut aliis fieri locis	<b>vidit</b>	, ibi qui audiunt, perinde	4, 58/ 2
sunt excommunicati. Cardinalis, ubi	<b>vidit</b>	nullum fieri finem, nutu	4, 84/ 17
Is ergo ubi nos	<b>vidit</b>	intentos, atque avidos audiendi	4, 108/ 29
aetatem hominis haud suffecturam	<b>vidit</b>	, posteris adiciendum reliquit. Itaque	4, 120/ 25
atque inexpiabili odio funditus	<b>vidit</b>	everti, sed quod arbitratus	4, 220/ 9
putetur. Iam praeterquam quod	<b>visa</b>	quam audita narraamus efficacius	4, 22/ 1
sive quod eadem ei	<b>visa</b>	est haeresi proxima, quae	4, 218/ 3
ipsa, quae sola pecuniis	<b>visa</b>	est indigere, pecunia prorsus	4, 242/ 7

	viri modestiam. At mihi	<b>visum</b>	est opus modis omnibus	4, 24/ 11
	nullo umquam in orbe	<b>visum</b>	sit, vel salubrius institutum	4, 34/ 1
	verba inquit Petrus, mihi	<b>visum</b>	est non ut servias	4, 54/ 27
	censuistis. Nempe quod Morosophis	<b>visum</b>	est, in eo sitam	4, 64/ 2
	praetextu coacta pecunia quum	<b>visum</b>	erit, faciat pacem, sanctis	4, 92/ 1
	ineptissimum ritum (uti nobis	<b>visum</b>	est) adprimeque ridiculum, illi	4, 186/ 34
	quodque atrox, aut contra	<b>visum</b>	est: ita supplicium senatus	4, 190/ 17
	illata praetextu iuris (ut	<b>visum</b>	est ipsis) iniuria certe	4, 200/ 20
VIDUA	enim seu virgo seu	<b>vidua</b>	sit, gravis et honesta	4, 188/ 2
	rarius, et non nisi	<b>vidua</b>	, natuque grandis eligitur) uxores	4, 228/ 17
	mulieres, mariti, uxores, orbi,	<b>viduae</b>	, parentes cum parvis liberis	4, 66/ 16
VIGEO	favore benignitateque principum sic	<b>vigeat</b>	eruditio. Quamquam, haec laus	4, 26/ 10
VIGILIA	omnium rerum indigos, tot	<b>vigiliarum</b>	immemor, tot ac tantorum	4, 240/ 12
	voluptatis, qui ita labores,	<b>vigilias</b>	et squalores indicat tibi	4, 162/ 30
	voluptatibus, futurae dumtaxat, per	<b>vigilias</b>	ac sudores inhiant, eius	4, 226/ 5
	metum sollicitudinem, curas, labores,	<b>vigilias</b>	, eodem momento quo pecunia	4, 242/ 6
VIGILO	vero putant. Quis enim	<b>vigilans</b>	, inquirunt, sanum esse se	4, 174/ 25
VIGINTI	narrabat nonnumquam suspendi	<b>viginti</b>	in una cruce, atque	4, 60/ 10
	sunt milia quattuor ac	<b>viginti</b>	separant. Nulla rursus est	4, 112/ 20
	unus. E quaque familia	<b>viginti</b>	quotannis in urbem remigrant	4, 114/ 8
	frontes via distinguit pedes	<b>viginti</b>	lata. Posterioribus aedium partibus	4, 120/ 6
	qui quum in horas	<b>viginti</b>	quattuor aequales, diem connumerata	4, 126/ 26
VIGOR	ipse profectus ad solitum	<b>vigorem</b>	suggerit illam, qua sic	4, 174/ 20
VILESCO	communicato cum multis honore	<b>vilesceret</b>	, praesertim quum difficile putent	4, 230/ 1
VILIS	addunt. Qua neque tam	<b>vilem</b>	habent vitam, ut temere	4, 210/ 20
	sed aliunde macra empta	<b>vili</b>	, posteaquam suis pascuis pingerint	4, 68/ 13
	enim multos, interdum aestimatos	<b>vili</b>	, saepius etiam gratis impetratos	4, 184/ 20
	egressi, cuius requirenti milites	<b>vili</b>	semet offerunt. Hanc unam	4, 206/ 18
	elegantissimis quidem illis, sed	<b>vilibus</b>	tamen edant bibantque. Ex	4, 152/ 5
	necesse sit, pretia nimirum	<b>viliora</b>	forent, quam ut artifices	4, 130/ 17
	accedere. Eoque honorem, quem	<b>vilius</b>	vestiti sperare non essent	4, 166/ 31
VILITAS	auri vim in tanta	<b>vilitate</b>	conspexerunt, nec in minore	4, 156/ 4
	naturam, ad pecuni corpusculi	<b>vilitatem</b>	deiecerit, tantum abest ut	4, 220/ 27
VILLA	pestes eicite, statuite, ut	<b>villas</b>	atque oppida rustica, aut	4, 68/ 32
	etiam amplius, quod dirutis	<b>villis</b>	, atque imminuta re rustica	4, 68/ 11
VILLATICUS	enim nosti, partim audisti	<b>villaticis</b>	me negotiis alterum iam	4, 4/ 24
VIMEN	Vela consutis papyris aut	<b>viminibus</b>	intendebantur, alibi coriacea. Post	4, 52/ 16
VINARIA	inertiae praetextus, nulla taberna	<b>vinaria</b>	, nulla cervisiaria, nusquam lupanar	4, 146/ 16
	et aliud lupanar tabernae,	<b>vinariae</b>	, cervisiariae, postremo tot improbi	4, 68/ 29
VINCO	virtute gessisse quoties ita	<b>vicerint</b>	quomodo nullum animal praeter	4, 202/ 18
	victoria, victi victores invicem	<b>vicerunt</b>	. Haud facile dictu est	4, 212/ 12
	Respublicae incensi et consumpti	<b>vici</b>	, quorum uti hodie vix	4, 36/ 12
	aedium partibus, quanta est	<b>vici</b>	longitudo, hortus adiacet, latus	4, 120/ 7
	ut mole totius exercitus	<b>victa</b>	profligataque, quum hostes victoria	4, 212/ 7

	certa et indubitata victoria,	<b>victi</b>	victores invicem vicerunt. Haud	4, 212/ 12
	in quos insumpsere, sed	<b>victis</b>	imputant, exiguntque eo nomine	4, 214/ 19
	nimio emisse, arte doloque	<b>victos</b>	, oppressos hostes impendio	4, 202/ 15
	pugnabant, occasionem praestitisse sibi	<b>vincendarum</b>	omnium, adeptus victoriam in	4, 220/ 1
	neutri cruentam parti comprecantur,	<b>vincentibus</b>	suis decurrunt in aciem	4, 230/ 10
	vinci turpe sit et	<b>vincere</b>	pulcherrimum. Provocant huc tot	4, 26/ 21
	impetu cedere, sic patientia	<b>vincere</b>	, nec tot obnoxios morbis	4, 114/ 28
	accingimur. In quo nec	<b>vinci</b>	turpe sit et vincere	4, 26/ 21
	sublimem illis animum et	<b>vinci</b>	dedignantem facit. Ad haec	4, 210/ 16
	et caput denique auro	<b>vincitur</b>	. Ita omnibus curant modis	4, 152/ 13
	nos robore ac ferocia	<b>vincunt</b>	, ita cunctae ingenio et	4, 202/ 22
	usu sunt, multum suavitate	<b>vincunt</b>	. Ita quaedam nostris ne	4, 236/ 2
VINCULUM	ergo agentes, partim Gordii	<b>vincula</b>	esse ducunt, partim circulatoria	4, 8/ 13
	valere, ut illius praecepti	<b>vinculis</b>	eximat suos satellites, qui	4, 72/ 25
	damnabant, perpetuis asservandos	<b>vinculis</b>	. Quamquam ego quod ad	4, 74/ 17
	gerentes sese: non tam	<b>vinculis</b>	coercent quam excitant verberibus	4, 76/ 10
	tamen, et constringenda firmissimis	<b>vinculis</b>	, semper infirma societas, amici	4, 88/ 13
	perpetuo: verum etiam in	<b>vinculis</b>	habent: sed suos durius	4, 184/ 22
	numquam tam firmis adstringi	<b>vinculis</b>	queant: quin elabantur aliqua	4, 198/ 3
	queat, multis undique restricta	<b>vinculis</b>	, altera principum virtus, quae	4, 198/ 12
VINDICO	publico. Est enim ad	<b>vindicanda</b>	furta nimis atrox, nec	4, 60/ 15
	frustra iactetis exercitam in	<b>vindicanda</b>	furta iustitiam, nempe speciosam	4, 70/ 7
	facinus ideo tam severe	<b>vindicant</b>	, quod futurum prospiciunt, ut	4, 186/ 30
	impium contra se propositum	<b>vindicante</b>	. At posteaquam acceperunt a	4, 216/ 32
	eunt. Horas octo somnus	<b>vindicat</b>	. Quicquid inter operis horas	4, 126/ 32
	bello tam atroci est	<b>vindicata</b>	, quum ad proprias utriusque	4, 200/ 21
	proditiones, veneficia, cottidianis	<b>vindicata</b>	potius quam refrenata suppliciiis	4, 242/ 4
	sceleris index: deprehenso parata	<b>vindicta</b>	: neque spes ulla prorsus	4, 78/ 18
	sacrificia non ingerunt sese,	<b>vindictae</b>	celeris, magnaetue metu. Eo	4, 232/ 30
	tam severam ab his	<b>vindictam</b>	expetunt, quibus factum imputant	4, 202/ 25
VINEA	hortos magnificiunt. In his	<b>vineas</b>	, fructus, herbas, flores habent	4, 120/ 14
VINUM	utuntur. Nam aut uvarum	<b>vinum</b>	bibunt, aut pomorum, pirorumve	4, 116/ 2
VIOLLO	laesam iustitiam, si leges	<b>violatas</b>	, hac rependi poena dicant	4, 72/ 9
	ut ne lacessiti quidem	<b>violent</b>	. Hostilem terram non depopulantur	4, 214/ 8
VIR	sonantem audirem. Etiam si	<b>vir</b>	ille haud vulgari praeditus	4, 20/ 23
	alter, sed unus maxime,	<b>vir</b>	pius et professione theologus	4, 42/ 5
QUEM RAPHAEL HYTHLODAEUS		<b>VIR</b>	EXIMIUS, DE OPTIMO	4, 46/ 2
	In his praefectus Brugensis	<b>vir</b>	magnificus, princeps et caput	4, 46/ 23
	Quod ipsum sensit certe	<b>vir</b>	erecti ac sublimis animi	4, 94/ 28
	exhibet, ac probus aliquis	<b>vir</b>	vicissim nudum puellae procum	4, 188/ 4
	festivus, clarissimi disertissimique	<b>vir</b>	THOMAE MORI inclutae civitatis	4, 1/ 5
	amo quod ERASMI clarissimi	<b>vir</b>	ac de litteris sacris	4, 14/ 4
	equidem laudo et agnosco	<b>vir</b>	modestiam. At mihi visum	4, 24/ 11
	pilum quidem habeant boni	<b>vir</b>	, quo possint apprehendi. Sunt	4, 44/ 14

Flandriam, comitem et collegam	<b>vir</b>	incomparabilis Cuthberti Tunstalli	4, 46/ 13
negotium demandabatur, egregii	<b>vir</b>	omnes. In his praefectus	4, 46/ 22
me fuisset, ut cuius	<b>vir</b>	colloquium mihi gratum speraret	4, 50/ 20
adeo Abbates aliquot sancti	<b>vir</b>	, non his contenti redivitibus	4, 66/ 4
ac vivaria, illi boni	<b>vir</b>	habitationes omnes, et quicquid	4, 66/ 10
quoquo pacto emigrant miseri,	<b>vir</b>	, mulieres, mariti, uxores, orbi	4, 66/ 15
demum quum ea flagitia	<b>vir</b>	designent, quorum spem de	4, 70/ 10
zelo sicut debeo, Nam	<b>vir</b>	sancti habuerunt bonum zelum	4, 84/ 2
puer sum educatus. Cuius	<b>vir</b>	memoriae quod tu tam	4, 86/ 3
tuo, hoc est boni	<b>vir</b>	, officio. Siquidem quum tuus	4, 86/ 10
inutiles, contra hi modesti	<b>vir</b>	, ac simplices, et cotidiana	4, 104/ 14
unusquisque aliquam discit, nec	<b>vir</b>	modo, sed mulieres etiam	4, 126/ 9
ut plurimum, earum vice,	<b>vir</b>	stertunt. Ad haec, sacerdotum	4, 130/ 1
pro numero convivarum discumbitur.	<b>Vir</b>	ad parietem, feminae exterius	4, 140/ 31
et populi bona pars,	<b>vir</b>	, feminaeque, per totam vitam	4, 158/ 9
disciplina exercent, neque id	<b>vir</b>	modo, sed feminae quoque	4, 200/ 3
metu. Eo quum veniunt,	<b>vir</b>	in dextram delubri partem	4, 232/ 32
rerum molimine, tot egregiis	<b>vir</b>	ad bellum sua certatim	4, 88/ 20
Nulla familia rustica in	<b>vir</b>	mulieribusque pauciores habet, quam	4, 114/ 4
Ars una est omnibus	<b>vir</b>	, mulieribusque promiscua agricultura	4, 124/ 20
Lanam fere, linumque operantur.	<b>Vir</b>	artes reliquae magis laboriosae	4, 126/ 11
virtutes invitant, ideoque statuas	<b>vir</b>	insignibus et de republica	4, 192/ 25
caritasque devinerat, quam bonis	<b>vir</b>	, ut cetera bona, auctam	4, 224/ 8
sed multis praeterea honestissimis	<b>vir</b>	atque gravissimis. Nescio an	4, 250/ 27
tum quoque Angliae Cancellario,	<b>vir</b>	mi Petre (nam Moro	4, 58/ 20
profectas cum suo quamque	<b>vir</b>	, pariter in acie constituunt	4, 210/ 2
Huic ego, mi Petre,	<b>vir</b>	quisquis is fuit (quem	4, 248/ 7
homines quingenti ex omni	<b>virorum</b>	ac mulierum numero, quorum	4, 130/ 27
petunt uxores, domi ad	<b>virorum</b>	pedes, liberi ad parentum	4, 232/ 22
esset apud me praestantissimorum	<b>virorum</b>	consecrata vetustate memoria	4, 250/ 1
in quodam gravium aliquot	<b>virorum</b>	consessu, Utopiae mentio orta	4, 252/ 21
habet Germania litteris celebres	<b>vir</b>	, tam multos eosque insignes	4, 26/ 15
et sapientes et bonos	<b>vir</b>	in servitute habeat, ob	4, 156/ 24
alioquin apud sacerdotes, gravesque	<b>vir</b>	seorsum, non sinunt modo	4, 222/ 12
ubi pueris penitus insederint,	<b>vir</b>	per totam vitam comitantur	4, 228/ 13
Hantuerpiensis testimonium, quem	<b>virum</b>	numquam coram a me	4, 14/ 2
dixi, vel dicas. Quem	<b>virum</b>	in Minervae sacratius album	4, 14/ 17
LIBER PRIMUS, PER ILLUSTRUM	<b>VIRUM</b>	THOMAM MORUM INCLUTAE	4, 46/ 5
collegas, qui vel optimum	<b>virum</b>	facilius corruperint, quam ipsi	4, 102/ 9
quibus aliquem virtutis probatae	<b>virum</b>	, totius exercitus summae praeficiunt	4, 208/ 16
CLARISSIMUM ET ERUDITISSIMUM	<b>VIRUM</b>	D. THOMAM MORUM CIVEM	4, 246/ 7
VIRES	<b>vires</b>	ac robur exercitus, si	4, 62/ 23
aut hi quibus ad	<b>vires</b>	atque audaciam corpus contigit	4, 64/ 19
quo praesidio, virtutes vitiorum	<b>vires</b>	infringant, quibus artibus eorum	4, 128/ 26

	essent abigendi? At formam,	<b>vires</b>	, agilitatem, haec ut propria	4, 176/ 25
	certe formae decus contemnere:	<b>vires</b>	deterere, agilitatem in pigritiam	4, 176/ 35
	ad proprias utriusque partis	<b>vires</b>	, odiaque circumiectarum etiam	4, 200/ 22
	se virtutibus opponant, quibus	<b>viribus</b>	aperte oppugnent, quibus	4, 128/ 24
	humanitatis gratia faciunt) suis	<b>viribus</b>	Tyranni iugo et servitute	4, 200/ 8
	potuit, id est ingenii	<b>viribus</b>	. Nam corporis iniquunt ursi	4, 202/ 20
	paret invadere, magnis ilico	<b>viribus</b>	extra suos fines occurrunt	4, 216/ 2
	Corpore sunt agili vegetoque:	<b>virium</b>	amplius quam statura promittat	4, 178/ 19
VIRGO	observant. Mulierem enim seu	<b>virgo</b>	seu vidua sit, gravis	4, 188/ 2
VIRILIS	tibi, uti pro tua	<b>virili</b>	omnia tractes commode. Et	4, 98/ 31
	levare, te pro tua	<b>virili</b>	iubeat, et id laudandum	4, 162/ 31
	instructi ad vitam, et	<b>virilibus</b>	exercitati laboribus effeminentur	4, 64/ 25
VIRILITER	erigunt. Tunc enim demum	<b>viriliter</b>	sese iactant et cum	4, 202/ 18
VIRITIM	in eos usus tributum	<b>viritim</b>	conferunt. Quin aliquot in	4, 76/ 18
VIROR	Caelum minus asperum, solum	<b>virore</b>	blandum, mitiora animantium ingenia	4, 52/ 9
VIRTUS	sit amicitia, sed quod	<b>virtus</b>	eius, ac doctrina maior	4, 46/ 17
	aut non nisi plebea	<b>virtus</b>	et humilis, quaeque longo	4, 198/ 8
	restricta vinculis, altera principum	<b>virtus</b>	, quae sicuti sit quam	4, 198/ 12
	quispiam, cuius olim aut	<b>virtus</b>	aut gloria enituit, non	4, 216/ 10
	magis, quam prudentia ac	<b>virtute</b>	venerabili. Etenim statura ei	4, 58/ 21
	qua velut cognata sibi	<b>virtute</b>	, modo abesset impudentia	4, 58/ 27
	animi dotibus conveniat. De	<b>virtute</b>	disserunt, ac voluptate, sed	4, 160/ 17
	naturam nostram ab ipsa	<b>virtute</b>	pertrahi, cui sola adversa	4, 162/ 18
	humanum est maxime (qua	<b>virtute</b>	nulla est homini magis	4, 162/ 33
	Haec est eorum de	<b>virtute</b>	ac voluptate sententia: qua	4, 178/ 10
	capiuntur, ita nemo nisi	<b>virtute</b>	atque obsequio retinetur. Non	4, 192/ 22
	sese iactant et cum	<b>virtute</b>	gessisse quoties ita vicerint	4, 202/ 18
	per mundum hunc universum,	<b>virtute</b>	non mole diffusum. Hunc	4, 216/ 14
	invicem retaliat dolor. Nam	<b>virtutem</b>	asperam, ac difficilem sequi	4, 162/ 10
	factio felicitatem tribuit. Nempe	<b>virtutem</b>	definiunt, secundum naturam vivere	4, 162/ 19
	ex cuius praescripto vivere,	<b>virtutem</b>	definiunt. At quum natura	4, 164/ 12
	tam praeclara educatione ad	<b>virtutem</b>	egregie instructi: contineri tamen	4, 184/ 24
	calcar et incitamentum ad	<b>virtutem</b>	sit. Qui magistratum ullum	4, 192/ 29
	saepe extrema necessitas in	<b>virtutem</b>	vertitur. At sicuti ad	4, 208/ 29
	imbuti a pueris sunt)	<b>virtutem</b>	addunt. Qua neque tam	4, 210/ 19
	se discidium, et adversus	<b>virtutes</b>	concordia. Item quae vitia	4, 128/ 23
	obliquo adorianur, quo praesidio,	<b>virtutes</b>	vitiorum vires infringant, quibus	4, 128/ 25
	nostras, atque in his	<b>virtutes</b>	etiam ipsas, voluptatem tandem	4, 166/ 5
	saepientum coniugiis, ad animi	<b>virtutes</b>	nonnihil additamenti corporis etiam	4, 188/ 17
	propositis quoque honoribus ad	<b>virtutes</b>	invitant, ideoque statuas viris	4, 192/ 25
	est praemium: quam eruditae	<b>virtuti</b>	, provocat huc unicus ille	4, 26/ 23
	res administrantur, ut et	<b>virtuti</b>	pretium sit, et tamen	4, 102/ 29
	vitam supplicia vitiis decreta,	<b>virtuti</b>	praemia constituta credunt. Contra	4, 220/ 25
	quo collata acie cum	<b>virtutibus</b>	vitia confligunt. Quo in	4, 128/ 21

	quae vitia, quibus se	<b>virtutibus</b>	opponant, quibus viribus aperte	4, 128/ 23
	beneficentia ad felicitatem natam,	<b>virtutibus</b>	ac bene factis nostris	4, 162/ 1
	occupata sufficere. His eorum	<b>virtutibus</b>	incitati finitimi: qui quidem	4, 194/ 33
	non sufficit mediocribus esse	<b>virtutibus</b>	. Nec eorum aestimatio apud	4, 230/ 3
	maximum, ac prope unicum	<b>virtutibus</b>	incitamentum concipere. Nullum	4, 234/ 7
	tristis ac rigidus assecla	<b>virtutis</b>	, et osor voluptatis, qui	4, 162/ 29
	exspectet: alioquin ob inanem	<b>virtutis</b>	umbram nullius bono, semet	4, 178/ 5
	adiungunt, e quibus aliquem	<b>virtutis</b>	probatae virum, totius exercitus	4, 208/ 16
	cura, quam morum ac	<b>virtutis</b>	habetur, namque summam adhibent	4, 228/ 9
	tantam dignitatem, solius respectu	<b>virtutis</b>	evehitur, in corruptelam et	4, 228/ 27
	olim terra Britannia dedit.	<b>Virtutum</b>	et aliis aliarum exempla	4, 28/ 22
	ratione modos? Vis qui	<b>virtutum</b>	fontes? Vis unde malorum	4, 30/ 14
	partem censent ab exercitio	<b>virtutum</b>	bonaeque vitae conscientia proficisci	4, 174/ 31
	vivis efficacissima rentur incitamenta	<b>virtutum</b>	, et gratissimum defunctis cultum	4, 224/ 3
VIS	videres, iurisque illam voluminum	<b>vim</b>	immensam, tot eximia solidaque	4, 10/ 15
	sic animadvertit, an orationis	<b>vim</b>	ac facultatem, qua tanta	4, 22/ 12
	aucta pascua infinitam ovium	<b>vim</b>	absumpsit tabes, velut eorum	4, 68/ 2
	atque conspirant, Nullam auri	<b>vim</b>	satis esse principi, cui	4, 92/ 32
	his quae supersunt magnam	<b>vim</b>	frumenti, mellis, lanae, lini	4, 148/ 6
	atque auri praeterea, magnam	<b>vim</b>	in patriam reportant. Cuius	4, 148/ 13
	diem versati tantam auri	<b>vim</b>	in tanta vilitate conspexerunt	4, 156/ 3
	non immensam modo auri	<b>vim</b>	, sed praedia quoque magni	4, 204/ 16
	suadendo non persuadeat, neque	<b>vim</b>	ullam adhibeat, et conviciis	4, 220/ 5
	hoc ego una praestiti,	<b>Viris</b>	et opibus, optimisque legibus	4, 20/ 8
	ineptius, aut quorum animi	<b>vis</b>	inopia rei familiaris infringitur	4, 64/ 20
	oppido. Ne si qua	<b>vis</b>	hostium ingruat, intercipi, atque	4, 118/ 25
	excidant, modo corporibus absit	<b>vis</b>	hactenus irascuntur, uti quoad	4, 200/ 30
	ipsa per se veri	<b>vis</b>	emergat aliquando atque emineat	4, 220/ 16
VISCUS	minus fere dolenter ac	<b>viscera</b>	sua distrahi patiuntur, apud	4, 152/ 15
VISITO	dum hic officii causa	<b>visitur</b>	, ille negotii; dum foris	4, 38/ 26
	nihil enim praeter vultum	<b>visitur</b>	) aestiment adiungantque sibi non	4, 188/ 13
	Idcirco nihil in templis	<b>visitur</b>	, auditurve, quod non quadrare	4, 232/ 7
VISO	At nunc omnis domus	<b>visenda</b>	forma tabulatorum trium, parietum	4, 120/ 31
	artificum arbitrantur: mundi huius	<b>visendam</b>	machinam homini (quem solum	4, 182/ 17
VITA	esse. Siquidem cum humana	<b>vita</b>	ne omnibus quidem fortunae	4, 72/ 8
	nihil incommodi est in	<b>vita</b>	. Aluntur enim haud duriter	4, 76/ 13
	damni dederunt, tantum reliqua	<b>vita</b>	resarciant. Porro ne ad	4, 78/ 12
	tamen ubique fere opificum	<b>vita</b>	est, exceptis Utopiensibus, qui	4, 126/ 25
	Nam aut mala est	<b>vita</b>	iucunda, id est, voluptaria	4, 164/ 2
	fore felicissimum, si ea	<b>vita</b>	contigerit, quae in perpetua	4, 176/ 9
	neve quum tormentum ei	<b>vita</b>	sit mori dubitet, quin	4, 186/ 11
	spe fretus acerba illa	<b>vita</b>	velut carcere atque aculeo	4, 186/ 11
	iudicium queat attingere: neque	<b>vita</b>	in comparando victu occupata	4, 194/ 32
	nostro orbe semovet: quam	<b>vita</b>	moresque dissident foederum nulla	4, 196/ 31

incommodum nemo ipsorum, aut	<b>vita</b>	aut victu persentiscat. Ceterum	4, 202/ 8
quem vident anxie e	<b>vita</b>	, invitumque divelli. Nempe hoc	4, 222/ 22
totius institutionis fundamentum est	<b>vita</b>	scilicet, victuque communi, sine	4, 244/ 18
MORO debemus, qui beatae	<b>vitae</b>	exemplar, ac vivendi praescriptum	4, 12/ 12
condiderit, id est beatae	<b>vitae</b>	argumentum nobis inde mutuatus	4, 12/ 15
opera est, ut quos	<b>vitae</b>	tuae comites aut natura	4, 40/ 1
quam somnus ipse, qui	<b>vitae</b>	absomit ferme dimidium. At	4, 40/ 7
uti aliquis esset proventus	<b>vitae</b>	, ne cuiquam tam dira	4, 60/ 24
furtum ruitur, proposita semel	<b>vitae</b>	securitate, quae vis, quid	4, 72/ 3
spem, emendationis in posterum	<b>vitae</b>	, posse his modis fieri	4, 78/ 30
cui minime placet praesens	<b>vitae</b>	status? Aut cui denique	4, 94/ 19
via corrigere, quam ademptis	<b>vitae</b>	commodis, is se nescire	4, 96/ 2
copiam quae quidem ad	<b>vitae</b>	vel necessitatem requirantur vel	4, 128/ 32
In eo enim sitam	<b>vitae</b>	felicitem putant. DE COMMERCIIIS	4, 134/ 20
volentibus coniuncti in idem	<b>vitae</b>	institutum: eosdemque mores, facile	4, 136/ 9
non abigere modo suavitatem	<b>vitae</b>	, sed dolorem etiam sponte	4, 162/ 12
molestiam, et sublata tristitia	<b>vitae</b>	iucunditati, hoc est uoluptati	4, 162/ 35
mortales invitet ad hilarioris	<b>vitae</b>	mutuum subsidium (quod certe	4, 164/ 13
dolo circumscriptus, de partiendis	<b>vitae</b>	commodis, hoc est materia	4, 164/ 22
verum etiam inter praecipuas	<b>vitae</b>	causas numerentur. In hoc	4, 166/ 23
suavis additur bene actae	<b>vitae</b>	memoria, et spes non	4, 172/ 11
sola placidam et optabilem	<b>vitae</b>	condicionem reddat, et qua	4, 172/ 32
ab exercitio virtutum bonaequae	<b>vitae</b>	conscientia proficisci. Earum	4, 174/ 31
inquam ut iucunda quaedam	<b>vitae</b>	condimenta persequuntur. In omnibus	4, 176/ 32
faciant aliquid ad commodae	<b>vitae</b>	compendia. Sed duas tamen	4, 182/ 23
hominem, quandoquidem omnibus	<b>vitae</b>	muniis impar aliis molestus	4, 186/ 7
semet offerunt. Hanc unam	<b>vitae</b>	artem noverunt, qua mors	4, 206/ 18
eius recensent, nec ulla	<b>vitae</b>	pars, aut saepius, aut	4, 224/ 1
reiectisque penitus tamquam noxiis	<b>vitae</b>	praesentis voluptatibus, futurae	4, 226/ 5
ab his quemquam tamquam	<b>vitae</b>	parum probatae accersi, compellarive	4, 226/ 29
ab eo diutius, prosperrimo	<b>vitae</b>	cursu distineri. Hac prece	4, 236/ 28
pererrans pectora, ne meliorem	<b>vitae</b>	capessant viam, velut remora	4, 244/ 1
contigisse gaudeo, qui ea	<b>vitae</b>	sunt instituta secuti, quibus	4, 244/ 4
beatam, caelestem quodam modo	<b>vitam</b>	agentem, ut infra caelum	4, 12/ 8
locum divertisset, totam ibi	<b>vitam</b>	vixisse videretur, admiratus hominem	4, 54/ 12
agricolatio, ex his tueri	<b>vitam</b>	liceat, ni sponte mali	4, 60/ 26
bonis artibus instructi ad	<b>vitam</b>	, et virilibus exercitati laboribus	4, 64/ 25
inquam pater benignissime homini	<b>vitam</b>	eripi propter ereptam pecuniam	4, 72/ 6
morbo curare, ita qui	<b>vitam</b>	civium non novit alia	4, 96/ 2
in quibus plurima ad	<b>vitam</b>	commoda longus invenit usus	4, 106/ 21
ne quisquam invitus asperioem	<b>vitam</b>	cogatur continuare diutius, multi	4, 114/ 14
est in omnem illius	<b>vitam</b>	, nisi tyrannidis affectatae suspicio	4, 122/ 20
quam ut artifices inde	<b>vitam</b>	tueri suam possent. At	4, 130/ 17
viri, feminaequae, per totam	<b>vitam</b>	, horas illas quas ab	4, 158/ 10

	nostris praemia post hanc	<b>vitam</b>	, flagitiis destinata supplicia. Haec	4, 162/ 2
	nihil assequeris quum hanc	<b>vitam</b>	totam insuaviter hoc est	4, 162/ 14
	atque excitat nos ut	<b>vitam</b>	quam licet minime anxiam	4, 162/ 25
	saevum atque inclementem esse.	<b>Vitam</b>	ergo iucundam inquirunt, id	4, 164/ 10
	persuaserint: aut inedia sponte	<b>vitam</b>	finiunt, aut sopiti sine	4, 186/ 17
	nausea sit totam per	<b>vitam</b>	comitatura, tam negligenter agant	4, 188/ 11
	simul ac caelibem perpetuo	<b>vitam</b>	ducit. Alioquin invitam coniugem	4, 188/ 28
	neque tam vilem habent	<b>vitam</b>	, ut temere prodigant, neque	4, 210/ 20
	Atque ideo post hanc	<b>vitam</b>	supplicia vitiis decreta, virtuti	4, 220/ 24
	tamen, nec aliorum sugillant	<b>vitam</b>	, nec suam efferunt. Hi	4, 224/ 33
	anteferunt matrimonio, asperamque	<b>vitam</b>	placidae anteponunt, si rationibus	4, 226/ 13
	insederint, viros per totam	<b>vitam</b>	comitantur, magnamque ad tuendum	4, 228/ 13
	atque appellasse praesentes ad	<b>vitam</b>	satis, diffluentium contactus vestium	4, 230/ 12
	divinam gaudere clementiam, qui	<b>vitam</b>	animantibus ideo est elargitus	4, 234/ 9
	necessarium, lautam ac splendidam	<b>vitam</b>	, vel ex otio, vel	4, 238 25
	tamen adeo malignum parant,	<b>vitam</b>	adeo miseram ducunt, ut	4, 238 29
	noxiorum, numerosas innocentium	<b>vitam</b>	redimant, qui pugnando fuerint	4, 204/ 23
VITIMUM	Quando sic irascitur, ut	<b>vitia</b>	perimat servatis hominibus, atque	4, 78/ 10
	collata acie cum virtutibus	<b>vitia</b>	confligunt. Quo in ludo	4, 128/ 21
	virtutes concordia. Item quae	<b>vitia</b>	, quibus se virtutibus opponant	4, 128/ 23
	ostentatione ceteros antecellere, quod	<b>vitii</b>	genus in Utopiensium institutis	4, 138/ 8
	erat ut fugeret, id	<b>vitii</b>	loco stulte exprobrat. Ut	4, 192/ 16
	superbiam. Nam his fere	<b>vitiiis</b>	accidit, ut populus eum	4, 96/ 4
	pravae, nec receptis usu	<b>vitiiis</b>	mederi queas, ex animi	4, 98/ 26
	modo remedium celeriter praesentibus	<b>vitiiis</b>	adhibetur, sed etiam imminentibus	4, 132/ 24
	post hanc vitam supplicia	<b>vitiiis</b>	decreta, virtuti praemia constituta	4, 220/ 25
	statum (qui non nisi	<b>vitiiis</b>	dilabitur, quae ex perversis	4, 228/ 14
	enim domi cum ceteris	<b>vitiiis</b>	ambitionis, et factionum radicibus	4, 244/ 7
	in aliorum inventis vertant	<b>vitio</b>	. Si cetera destituant, tum	4, 58/ 5
	Aut hi qui diverso	<b>vitio</b>	, aurum quo numquam sint	4, 168/ 27
	in causa est. Cuius	<b>vitio</b>	fit, ut amara pro	4, 172/ 2
	carentes, neque mali, qui	<b>vitio</b>	longe diverso, brutorum quoque	4, 222/ 16
	perquam scite ostenditur et	<b>vitiorum</b>	inter se discidium, et	4, 128/ 22
	adorantur, quo praesidio, virtutes	<b>vitiorum</b>	vires infringant, quibus artibus	4, 128/ 25
	belle convenit. At hoc	<b>vitium</b>	tamen frequens est vobis	4, 62/ 27
	evehitur, in corruptelam et	<b>vitium</b>	degeneret, et si iam	4, 228/ 27
VITO	magistratum, occultis, ad studia	<b>vitanda</b>	, suffragiis. Electi a suo	4, 226/ 26
	insidiis, an cautiores ad	<b>vitandas</b>	sient. Fugam parare credas	4, 212/ 13
	ita tamen, uti prior	<b>vitandi</b>	periculi cura, quam laudis	4, 202/ 27
	manu defungi, ita quum	<b>vitari</b>	non potest quin ipsi	4, 210/ 10
VITRUM	superet. Ventos a fenestris	<b>vitro</b>	(nam eius ibi creberrimus	4, 122/ 2
	in fictilibus e terra	<b>vitroque</b>	elegantissimis quidem illis, sed	4, 152/ 4
VIVARIUS	vos ferarum saltus, ac	<b>vivaria</b>	, illi boni viri habitationes	4, 66/ 9
VIVAX	proventus uberius: aut hominum	<b>vivaciora</b>	corpora; paucioribusque morbis	4, 178/ 23

VIVO	ac studio ipsi commode	<b>vivant</b>	. Tutique ab iniuriis. Eoque	4, 94/ 13
	quaestorum nomine, qui magnifice	<b>vivant</b>	, personamque magnatum illic prae	4, 214/ 26
	suis, cum his una	<b>vivat</b>	, imperetque suaviter, atque alia	4, 90/ 19
	contemnat, vel habeat odio.	<b>Vivat</b>	innocuus de suo, sumptus	4, 96/ 5
	beatae vitae exemplar, ac	<b>vivendi</b>	praescriptum aetate nostra	4, 12/ 12
	dudum nunc orbe reperto?	<b>Vivendi</b>	varia vis ratione modos	4, 30/ 13
	omnes ad eadem instituta	<b>vivendi</b>	, in eandem de deo	4, 236/ 22
	Quanto enim in tedio	<b>vivendum</b>	erat, si ut ceterae	4, 176/ 22
	quod otiose ac laute	<b>viventes</b>	, nihil in publicum prosint	4, 66/ 6
	Mortuos ergo versari inter	<b>viventes</b>	credunt, dictorum factorumque	4, 224/ 10
	ex tanto nummorum cumulo,	<b>viventibus</b>	illis ne unum quidem	4, 158/ 1
	videbatur. Renuentes ipsorum legibus	<b>vivere</b>	, propellunt his finibus quos	4, 136/ 12
	absque igni atque aqua	<b>vivere</b>	mortales queant, quum interim	4, 150/ 21
	definiunt, secundum naturam	<b>vivere</b>	ad id siquidem a	4, 162/ 20
	praescribit, ex cuius praescripto	<b>vivere</b>	, virtutem definiunt. At quum	4, 164/ 12
	laeto ac tranquillo animo	<b>vivere</b>	! Non de suo victu	4, 238 12
	fortasse sententiam si hic	<b>viverent</b>	. Quamquam illis videtur ut	4, 198/ 16
	suos, quibus eos dum	<b>viverent</b>	, mutuus amor, caritasque devinxerat	4, 224/ 8
	ideo est elargitus, ut	<b>viverent</b>	. Tus incendunt et alia	4, 234/ 10
	hominem, sua. Nam nemo	<b>vivit</b>	hodie mortalium omnium, qui	4, 48/ 25
	parte venatu et raptu	<b>vivunt</b>	. Ad solum bellum nati	4, 206/ 15
	qua annos quinque perpetuos	<b>vixerim</b>	. Situm est igitur Amaurotum	4, 116/ 28
	plus annis quinque ibi	<b>vixi</b>	, neque umquam voluissem inde	4, 106/ 15
	divertisset, totam ibi vitam	<b>vixisse</b>	videretur, admiratus hominem Petrus	4, 54/ 12
VIVUS	atque ad labores unde	<b>vivi</b>	possit, reddidisset impotes. Sine	4, 80/ 32
	videtur, ibi numquam commode	<b>vivi</b>	posse, ubi omnia sint	4, 106/ 4
	Hanc probitatis memoriam, et	<b>vivis</b>	efficacissima rentur incitamenta	4, 224/ 2
	animus? Atqui nunc sic	<b>vivo</b>	ut volo, quod ego	4, 56/ 1
	colonos augendis redditibus ad	<b>vivum</b>	usque radunt. Nam eam	4, 62/ 5
	hoc geminant ei qui	<b>vivum</b>	e proscriptis aliquem ad	4, 204/ 5
	ut non intereat aut	<b>vivus</b>	in hostium potestatem veniat	4, 210/ 28
VIX	vici, quorum uti hodie	<b>vix</b>	ullae tantae calamitatis reliquiae	4, 36/ 13
	affectu tam sincero, ut	<b>vix</b>	unum aut alterum usquam	4, 48/ 7
	omnia pecuniis metiuntur, ibi	<b>vix</b>	umquam posse fieri, ut	4, 102/ 22
	penetret, ut in quem	<b>vix</b>	ipsis tutus ingressus est	4, 110/ 24
	urbe cum adiacente vicinia	<b>vix</b>	homines quingenti ex omni	4, 130/ 27
	et id genus opifices	<b>vix</b>	habeant interdum quod agant	4, 132/ 26
	vestibus obvoluto, totam mulierem	<b>vix</b>	ab unius palmae spatio	4, 188/ 13
	terrarum, quem circulus aequator	<b>vix</b>	tam longe ab hoc	4, 196/ 30
	tamque assiduo labore, quam	<b>vix</b>	iumenta sustineant, tam necessario	4, 238 27
	quoad uti necesse sit	<b>vixque</b>	accidit umquam, ut totam	4, 214/ 29
VOCABULUM	esset perinde res ac	<b>vocabula</b>	commutare) ea omnia statuunt	4, 166/ 15
	lingua Trapemernos appellant, quae	<b>vocabula</b>	perinde sonant, ac si	4, 230/ 28
	in urbium ac magistratuum	<b>vocabulis</b>	. Habent ex me, (Nam	4, 180/ 25